



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 623-Opcional para Grupos de Sociedades

FECHA	FACTURA
16 de Octubre del 2018 17:30:29	IWARF365135
FOLIO FISCAL	
8FFFD395-E2FA-41CE-BEB9-949CE302546E	

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DE RL CV R.F.C. CLIENTE: CIM100212P19 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750120666086	40142000-Mangueras	1	MANGUERA 15M	H87-Pieza	PIEZAS	\$187.07	\$187.07	
Base: 187.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$29.93								
000750120665384	27112000-Herramientas manuales de jardinería, agricultura y forestación	1	PRETUL PISTO	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.31	\$29.31	
Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69								
000750103290869	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	2	AROMATIZANTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$20.69	
Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31								
000750105871517	47131812-Refrescador de aire	1	AROMATIZANT	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.48	\$9.48	
Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52								

MG: TICKET No: 500523721521621218968

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$246.55
	002-IVA 16.000000% \$39.45
	TOTAL \$286.00

CADENA ORIGINAL
1.1 8FFFD395-E2FA-41CE-BEB9-949CE302546E 2018-10-16T17:30:29 SST060807KU0 LJ0uAb/MwC+CkU9oqAizB0/VMdsilJqyrDcJoNY7rYJSEseOmXxulxjejjcMj7xRqK62qMis3aJH6ls49fAexDTVfkRifnSCWQT8AmwXoKCgyV+lfmoDN3FKJooVvdscihbKxSDNPxqPETGgiFXZqKNU6r0FnMivZStd/O4lnMFyqI83rfHLZVdrReUDT9FQalnz4GBgO7QhyWCgH/0G/5Uu8D4pyutXZub97YYakWl5/BuptvVC9+I/W2Qw9F+q/dJR/RkrqODrluKZEmAs044e7O9/n+EnSHjXi1CaqftkBcfRPG89UxKDYTmcPL6TlIoJlagWqtTqCO53fgWOv2g== 00001000000405179095

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LJ0uAb/MwC+CkU9oqAizB0/VMdsilJqyrDcJoNY7rYJSEseOmXxulxjejjcMj7xRqK62qMis3aJH6ls49fAexDTVfkRifnSCWQT8AmwXoKCgyV+lfmoDN3FKJooVvdscihbKxSDNPxqPETGgiFXZqKNU6r0FnMivZStd/O4lnMFyqI83rfHLZVdrReUDT9FQalnz4GBgO7QhyWCgH/0G/5Uu8D4pyutXZub97YYakWl5/BuptvVC9+I/W2Qw9F+q/dJR/RkrqODrluKZEmAs044e7O9/n+EnSHjXi1CaqftkBcfRPG89UxKDYTmcPL6TlIoJlagWqtTqCO53fgWOv2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Q53RECjosWNzd45H7v8YYuNaz6zDRH7xUp1aqlzVSjiraqb72fVSq9ULGw5Tjz2Y5xdjYUtwiPDvkjSyQKQOvNSv4NWz9mU2/xeY6TU9/QysCWYQ99HB8fYcA0TNTDU0JN6lbVQKSEVjnVT eTffrb34DuoI0m11LVjlxqqk1JQHWeN/MKTvykwcJB8IVd5+HF/CiOVj+cPiPoJVNOnYKU/m4uLyz3AqZgZ/VER2vx+MHvfmE8FefjizGCG0DS/k0YhwOI1bluz4k2v4yXZg+VclnYeC0RtxML56C s/i5hRdXG/nR19T3osdvuU3Oja32GoHGLAqS/uo9WGbdeGSQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 76147 a 16 de Octubre del 2018 17:30:29
Fecha y hora de certificación: 16 de Octubre del 2018 17:30:29
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000405179095
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1